



2021թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Երևանի կամերային պետական թատրոն» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը	« Թատերական ներկայացումներ»					
Բաժին 08, խումբ 02, դաս 05, ծրագիր 08						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ դրամաշնորհ/ՄՇԴ-271/, ՄՇԴ-231						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
Միջանցիկ ստոր՝ ուստ CPV դասակարգման	անվանումը					(դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	I Ապրանքներ					
30141340	Հնաոճ գրամեքենա	ՄԱ	հատ	84000	1	84000
30100000	Ընդամենը	X	X	X	X	84000
31512360/1	Թատերական լուսադիողային լուսարձակ	ԳՀ	հատ	250000	4	1000000
31512360/2	3 ալիքանի վազող լույսերի ղեկավարման մալուխներ	ԳՀ	հատ	2500	3	7500
31500000	Ընդամենը	X	X	X	X	1007500
31684400/1	Երկտեղ 10 և եռատեղ 12 քառատեղ 12 վարդակներ	ԳՀ	հատ	1500	34	51000
31686100/1	Խրոց	ԳՀ	հատ	1000	34	34000
316500000	Ընդամենը	X	X	X	X	85000
39541170/1	Անվտանգության ճուպան	ԳՀ	հատ	2000	20	40000
39500000	Ընդամենը	X	X	X	X	40000
32361100/1	DMX ինտերֆեյս Sunlite Suite ծրագրակազմ	ԳՀ	հատ	300000	1	300000
32300000	Ընդամենը	X	X	X	X	300000
32521100/2	Ղեկավարման մալուխներ	ԳՀ	հատ	5000	12	60000
32521100/3	Ղեկավարման մալուխներ	ԳՀ	հատ	6000	6	36000
32521100/4	Ղեկավարման մալուխներ	ԳՀ	հատ	8500	4	34000
32521100/5	Ղեկավարման մալուխներ	ԳՀ	հատ	14000	2	28000
32521100/6	Ղեկավարման մալուխներ	ԳՀ	մեդր	18000	3	54000
32521100/7	Ղեկավարման մալուխներ	ԳՀ	հատ	33000	1	33000
32521100/8	Առդիո Մոլտիկոր մալուխ	ԳՀ	հատ	6500	30	195000
32500000	Ընդամենը	X	X	X	X	440000
31211180/1	Հոսանքի ավտոմատ անջատիչներ	ԳՀ	հատ	2000	10	20000
31211191/1	Եռաֆազ ավտոմատ	ԳՀ	հատ	22000	1	22000
31200000	Ընդամենը	X	X	X	X	42000
31321110/1	Հոսանքի մալուխ	ԳՀ	հատ	480	370	177600
31321110/2	Հոսանքի մալուխ	ԳՀ	հատ	720	80	57600
31321110/3	Հոսանքի մալուխ	ԳՀ	հատ	720	70	50400
31300000	Ընդամենը	X	X	X	X	285600

31711470/1	Զրապաշտպանիչ կաղապարներ	ԳՀ	հատ	11000	16	176000
31700000	Ընդամենը	X	X	X	X	176000
32421300/1	Ղեկավարման ալիքների բաժանարար	ԳՀ	հատ	95000	1	95000
32400000	Ընդամենը	X	X	X	X	95000
39121200/1	Հատուկ Սեղան	ԳՀ	հատ	25000	26	650000
39111140/1	Աթոռ	ԳՀ	հատ	11000	60	660000
39100000	Ընդամենը	X	X	X	X	1310000
39221460/1	Գլանաձև վրձին	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
39221460/2	վրձին	ՄԱ	հատ	700	8	5600
39200000	Ընդամենը	X	X	X	X	13600
44531191/1	խողովակ էլ եռակցված	ՄԱ	գծմ	980	182	178360
44531191/2	խողովակ էլ եռակցված	ՄԱ	գծմ	600	150	90000
44531191/3	խողովակ մետ պրոֆիլային	ՄԱ	գծմ	2900	29	84100
44531191/4	խողովակ մետ պրոֆիլային	ՄԱ	գծմ	850	18	15300
44531193/1	սև մետ անկյունակ 80*80	ՄԱ	գծմ	4880	8	39040
44531193/2	սև մետ անկյունակ 30*30	ՄԱ	գծմ	770	6	4620
44531120/1	Կախիչներ	ԳՀ	հատ	6800	28	190400
44531130/1	Պտուտակ 3,5/35	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
44531130/2	Պտուտակ 3,5/50	ՄԱ	հատ	1000	7	7000
44531130/3	Պտուտակ 4,2/50	ՄԱ	հատ	800	15	12000
44531130/4	Պտուտակ 3,9/32	ՄԱ	հատ	600	5	3000
44511260/1	Շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	350	17	5950
44531191/1	խողովակ էլ եռակցված	ՄԱ	գծմ	1100	138	151800
44531193/3	սև մետ անկյունակ 30*30	ՄԱ	գծմ	700	6	4200
44531190/1	սև մետր կլոր ձող	ՄԱ	գծմ	900	4	3600
44500000	Ընդամենը	X	X	X	X	796870
44811300/1	Հատակի լաք (2.5լ)	ՄԱ	հատ	28025	4	112100
44810000/1	Սև ներկ նիտրո	ՄԱ	հատ	8500	6	51000
44810000/2	Սև ներկ	ՄԱ	հատ	5500	12	66000
44831500	Լուծիչ 13 լիտր	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44800000	Ընդամենը	X	X	X	X	230100
44191100/2	Նրբատախտակ	ՄԱ	հատ	10500	8	84000
44191100/2	Նրբատախտակ	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
44111417/1	Նախաներկ 4 լիտր	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
44111413/1	Յուղաներկ Սև/Բոլոր 2 լիտր	ՄԱ	հատ	5500	12	66000
44112730/1	Կտրող քար	ՄԱ	հատ	1100	6	6600
44100000	Ընդամենը	X	X	X	X	182600
34921260	փայտա չորսու	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
34900000	Ընդամենը	X	X	X	X	9000
03411115	Թեփաշիտ	ՄԱ	հատ	13000	4	52000
03400000	Ընդամենը	X	X	X	X	52000
19121700/1	արհեստական կաշի	ՄԱ	հատ	2200	20	44000
19121700/2	արհեստական կաշի	ՄԱ	հատ	1900	5	9500
19100000	Ընդամենը	X	X	X	X	53500

18811160/1	կոշիկներ	ՄԱ	հատ	16000	8	128000
18811160/2	կոշիկներ	ՄԱ	հատ	18000	4	72000
18811160/3	կոշիկներ	ՄԱ	հատ	12000	3	36000
18811160/4	կոշիկներ	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
18800000	Ընդամենը	X	X	X	X	250000
24911200	Էմուլսիա 6 կգ	ՄԱ	հատ	6400	1	6400
24900000	Ընդամենը	X	X	X	X	6400
39541170/1	Ճոպան 5մմ/մ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39541171/2	Ճոպան 3մմ/մ	ՄԱ	հատ	200	100	20000
39541180/1	Ճոպանի փական	ՄԱ	հատ	100	30	3000
39500000	Ընդամենը	X	X	X	X	27000
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	3700	7	25900
31700000	Ընդամենը	X	X	X	X	25900
	II Ծառայություններ					
98311160/1	գունավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4000	1	4000
98300000	Ընդամենը	X	X	X	X	4000
92311100/1	գեղարվեստական գործունեության հետ կապված ծառայություններ/դեկոր, սայլի պատրաստում, սանդուխտ, ներքնակ, սաղավար տ. հանելիք/	ՄԱ	դրամ	820700	1	820700
92310000	Ընդամենը	X	X	X	X	820700
50831100	Հեղինակային զգեստների պատրաստում	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
50830000	Ընդամենը	X	X	X	X	600000
Ընդամենը						6936770